
Ansprechpartner

Stand: 03/2024

Funktion Name Abteilung Telefon Telefax E-Mail

Zeitfensterplanung und -steuerung / Sped. Betreuung operativ Daniel Helm GCSP/OGA +49 151 58613337 ZFenster_W06_Ger@mercedes-benz.com

Lukas Steinmetz GCSP/OGA +49 1515 8611615
ZFenster_W06_Ger@mercedes-benz.com

Gebietsspeditionsthemen Rene Balling GCSP/OGA +49 176 30952503 rene.balling@mercedes-benz.com

Manuel Benz GCSP/OGA +49 176 30996626 manuel.m.benz@mercedes-benz.com

Isaac Rejano Bueno GCSP/ODM +34 616 534807 isaac.rejano_bueno@mercedes-benz.com

Sammeladresse mbox-006-ibl-road@mercedes-benz.com

DFÜ-Beauftragter GLC Simon Fischer GCSP/OGA +49 176 30915434
glc-werk-006-edi-ibl@mercedes-benz.com

glc-werk-057-edi-ibl@mercedes-benz.com

Rechnungs-Clearing Markus Koob GCSP/OGA +497274 / 56-2308  0711 / 305 212 2091 glc-lsv-sp@mercedes-benz.com

Transportschäden

Matthias Fritsch E4

Susanna Bender

Marc Ferre Mongay

+49 160 863 80 79 matthias.fritsch@mercedes-benz.com

mbox-413-transportschaden@mercedes-benz.com

Leergutverwaltung, Leergutdisposition Dispo mbox-006-ltdispo@mercedes-benz.com

Monica Isabel Lackner GCSP/ODM +34 682 778971

Helena Vidal Turon
GCSP/ODM +34 669 874055

Leergut Clearing
Talisa Kloiber

GCSP/OGA
+49 1515 8632586

mbox-006-ltrekla@mercedes-benz.com

Rückwarendisposition Vollgut Karin Wolf GCSP/OGA
+49 176 30927693

karin.wolf@mercedes-benz.com

Marius Trauth GCSP/OGA
+49 176 30940534

marius.trauth@mercedes-benz.com

Disposition Core Consolidation Center Nicole Nikolaus GCSP/OGA
+49 176 30927762

nicole.nikolaus@mercedes-benz.com

Jacquelin Riedel GCSP/OGA +49 176 30946533 jacqueline.riedel@mercedes-benz.com

* Die Liste der Ansprechpartner muss durch den TDL in Abstimmung mit dem Werk regelmäßig aktualisiert werden.
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